14

1424

1470
1475

1476
1480

14

1424
1470

81
83
89

ACTIVO
CORRIENTE

DEUDORES

RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION

OTROS DEUDORES
DEUDAS DE DIFiCIL RECAUDC

CUOTAS PARTES DE BONOS Y TiTULOS
PENSIONALES

PROVISION PARA DEUDORES (CR)

NO CORRIENTE
DEUDORES

RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION
OTROS DEUDORES

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

DIRECTOR FINANCIERO

30/06/2016

$ 280,301
$ 280,301

$ 280,301

$0
$0

$0
$0

$ 194,228
$ 194,228

$0
$ 194,228

$ 474,529

$0

$ 863,260

$0
-$ 863,260

24

2425

2436

25

2505
27

2710
2715

27

2710
2715

31

3105
3110

91
93
99

PASIVO
CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

ACREEDORES

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO
DE TIMBRE

OBLIGACIONES LABORALES Y DE
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES
PASIVOS ESTIMADOS

PROVISION PARA CONTINGENCIAS
PROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALES

NO CORRIENTE
PASIVOS ESTIMADOS

PROVISION PARA CONTINGENCIAS
PROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALES
TOTAL PASIVO

PATRIMONIC

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
ACREEDORAS DE CONTROL
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

HANNA PAOLA MED!

30/06/2016

$ 13,763,717
$ 1,088,441

$ 1,088,441

$0

$ 1,166,312

$ 1,166,312

$ 11,508,964

$ 6,251,295
$ 5,257,669

$0
$0

$0
$0

$ 13,763,717

-$ 13,289,188

$ 15,884,010
-$ 28,173,198

$ 474,529

$0

$ 3,431,043
$ 20,587,926
-$ 24,018,969

RODRIGUEZ
CONTADORA T.P-136.842-T




